Муниципальное бюджетное учреждение
«Нейский краеведческий музей»

Нейского муниципального округа Костромской области
(МБУ «Нейский краеведческий музей»)

ПРИКАЗ

10 апреля 2024 г. № 27
г. Нея

Об установлении дней бесплатного
посещения отдельными
категориями посетителей

На основании Положения о порядке предоставления льгот отдельным
категориям посетителей при посещении МБУ «Нейский краеведческий
музей», утвержденного приказом МБУ «Нейский краеведческий музей» от
10.04.2024 г. № 26 (далее - Положение) в целях установления дней бесплатного
посещения отдельными категориями посетителей приказываю:

1. Установить с 10.04.2024 г. дни бесплатного посещения музея:
1.1. Последнее воскресенье каждого месяца, 9 мая, 18 мая, 1 июня,

1 сентября, для следующих льготных категорий: лица, не достигшие 18 лет;
лица, обучающихся по основным профессиональным образовательным
программам; члены многодетных семей.

1.2. — 9 мая, 18 мая, 1 октября для льготной категории - пенсионеры РФ.
2. Ознакомить всех работников с настоящим приказом под подпись.
3. Организатору экскурсий Самариной А.К. разместить настоящий

приказ на — официальном сайте — музея — в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и информационном стенде для
посетителей на 1 этаже музея.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Кос;чь`

© Окр "’е АО м° Угд к

Директор % Т.В. Субботина
7 іу\-—

(